
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

MALINALCO 0061 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

Variación del

Periodo

(4 - 1)

Saldo 

Final

4 (1 + 2 - 3)

Abonos del

Periodo

3

Cargos del

Periodo

2

Saldo 

Inicial

1

CONCEPTO

ACTIVO  298,044,624.08  24,239,377.86  16,968,677.36  305,315,324.58  7,270,700.50

Activo Circulante  50,407,586.92  24,115,732.87  16,968,677.36  57,554,642.43  7,147,055.51

 44,226,034.09  24,115,732.87  16,968,677.36  51,373,089.60  7,147,055.51Efectivo y Equivalentes

 3,236,174.94  0.00  0.00  3,236,174.94  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

 2,945,377.89  0.00  0.00  2,945,377.89  0.00Derechos a Recibir Bienes o Servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inventarios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Almacenes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante  247,637,037.16  123,644.99  0.00  247,760,682.15  123,644.99

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inversiones Financieras a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

 234,580,571.49  0.00  0.00  234,580,571.49  0.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

 54,364,708.56  123,644.99  0.00  54,488,353.55  123,644.99Bienes Muebles

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Intangibles

-41,308,242.89  0.00  0.00 -41,308,242.89  0.00Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Diferidos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos no Circulantes
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                                          JUAN LEONARDEZ FLORES                                                                                    EMMANUEL VAZQUEZ OCHOA                                                                                    JAIME MENDEZ LEONARDO                                          

                                                      PRESIDENTE                                                                                                              TESORERO                                                                                                                    TOIC                                                            

FECHA DE ELABORACION: 01/09/2023        Hoja: 1 de 1


